
                                                        Uchwała Nr XV/112/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  30 listopada 2004 roku

w sprawie   ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z komunalnych lokali 
       użytkowych zajętych pod działalność gospodarczą na terenie Gminy Miasta 
       Radziejów w 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214,  poz. 1806,  z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203)                 

uchwala się co następuje:

§ 1.

Ustala się, że na terenie Gminy Miasta Radziejów minimalne stawki opłat za korzystanie 
z komunalnych lokali użytkowych zajętych pod działalność gospodarczą w stosunku
miesięcznym w 2005 roku wynoszą:
1/  jednostki handlowe  -     13,-        zł/m²  powierzchni użytkowej
2/  jednostki  usługowe  -       6,80,-   zł/m²  powierzchni użytkowej
3/  inne jednostki  -       4,70,-   zł m²  powierzchni użytkowej

      §  2.

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie  Miasta Radziejów.

                                                              



                                                                  Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/112/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia  30 listopada 2004 roku

W związku z widocznym ubożeniem lokalnego społeczeństwa oraz z uwagi na ogólną
sytuację gospodarczą Miasta - Rada Miasta Radziejów podjęła decyzję o zachowaniu stawek
opłat za korzystanie z komunalnych lokali użytkowych zajętych pod działalność gospodarczą na
poziomie roku podatkowego 2004.


